

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 13.04.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150092	31667678	ART PLAST, spol. s r.o. 1 obal na diplom - semiš	Budovateľská 45, Prešov	25.00	23.03.2015 ks	Nevybavená 4.0320	100.80
						Spolu (s DPH)	100.80
20150093	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 hrable železné s násadou - 14 zubov 2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou 3 lopatu hliníkovú malú s násadou 4 zmeták priemyselný PVC vlas 5 motyku špicatú strednú s násadou 6 lopatu železnú malú s násadou 7 štetec - 50	Gorkého 2657/17, Trebišov	10.00 10.00 10.00 20.00 10.00 10.00 10.00	23.03.2015 ks ks ks ks ks ks	Vybavená 3.6600 5.9400 4.8000 2.8800 4.9800 4.3800 0.9100	36.60 59.40 48.00 57.60 49.80 43.80 9.10
						Spolu (s DPH)	304.30
20150094	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 vrece jutové 120 l	Gorkého 2657/17, Trebišov	15.00	23.03.2015 ks	Vybavená 0.5400	8.10
						Spolu (s DPH)	8.10
20150095	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 hrable železné s násadou - 14 zubov 2 štetec - 50 3 handru na utieranie 40x40 cm 4 vedro kovové pozinkované 14 l 5 fúrik - objem korby 60 l 6 hrable na listie drevené s násadou - 16 zubov 7 zmeták priemyselný PVC vlas	Gorkého 2657/17, Trebišov	15.00 10.00 5.00 2.00 2.00 20.00 10.00	23.03.2015 ks ks ks ks ks ks ks	Vybavená 3.6600 0.9100 0.5500 3.3600 35.0400 4.8000 2.8800	54.90 9.10 2.75 6.72 70.08 96.00 28.80
						Spolu (s DPH)	268.35
20150096	46356665	Granit Trebišov s.r.o. 1 vrece jutové 120 l 2 vrece plastové 120 l 3 rezný kotúč do uhlovej brúsly 115 4 syntetické riedidlo 10 l 5 syntetickú natieraciu farbu čiernu 1999, 1 kg	Gorkého 2657/17, Trebišov	15.00 15.00 10.00 1.00 1.00	23.03.2015 ks balenie ks ks ks	Vybavená 0.5400 2.5200 0.8400 17.8200 7.3200	8.10 37.80 8.40 17.82 7.32
						Spolu (s DPH)	79.44

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150097	42100755	MVDr. Mária Straková 1 veterinárne ošetrovanie zvierat - odčervenie	Záhradná 831/26, Trebišov	1.00	24.03.2015	Vybavená 136.0000	136.00
							Spolu (s DPH) 136.00
20150098	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 papier A4, 160g/m2	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	500.00	24.03.2015 ks	Nevybavená 0.0500	25.00
							Spolu (s DPH) 25.00
20150099	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o. 1 jednorazové latexové rukavice (100 ks v balení) 2 respirátor na nízku úroveň jemného prachu	Cukrovarská 8/32, Trebišov	3.00 5.00	26.03.2015 balenie ks	Vybavená 4.7172 0.5172	14.15 2.59
							Spolu (s DPH) 16.74
20150100	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o. 1 jednorazové latexové rukavice (100 ks v balení) 2 pracovné rukavice 3 ochranný nepremokavý plášť s kapucňou 4 tekutý dezinfekčný prostriedok Savo 1 l 5 umývaciú pastu na ruky Solvina 450 g 6 čistiaci prostriedok Jar 1 l	Cukrovarská 8/32, Trebišov	1.00 10.00 10.00 5.00 10.00 3.00	26.03.2015 balenie pár ks ks ks ks	Vybavená 4.7172 1.0332 4.1508 1.0104 0.8220 1.6716	4.72 10.33 41.51 5.05 8.22 5.01
							Spolu (s DPH) 74.84
20150101	33150699	Ing. Anna Manojlovičová 1 podanie občerstvenia pre účastníkov hádzanárskeho turnaja dňa 28.3.2015	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov	1.00	26.03.2015	Vybavená 600.0000	600.00
							Spolu (s DPH) 600.00
20150102	31660657	RIOS s.r.o. Sečovce 1 elektrické odberné zariadenie vrátane montáže - osada Nový Majer Trebišov (zákazka iná ako bežne dos)	Kollárova 2/455, Sečovce	1.00	27.03.2015	Nevybavená 1775.9600	1 775.96
							Spolu (s DPH) 1 775.96
20150103	31697496	VETERINÁRIUS spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov 1 dezinfekciu kancelárie terénnej sociálnej práce na ulici Záhradnej	Mestský park 262/66, Trebišov	1.00	27.03.2015	Nevybavená 300.0000	300.00
							Spolu (s DPH) 300.00
20150104	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT 1 toner OKI ES 4161 2 toner HP 53X 3 toner KONICA BIZHUB 224 TN-321 M	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov	2.00 1.00 1.00	27.03.2015 ks ks ks	Nevybavená 73.5000 25.2000 94.9200	147.00 25.20 94.92

Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 13.04.2015

Platná mena EUR

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		4 toner XEROX 106R01246		1.00	ks	42.6000	42.60
						Spolu (s DPH)	309.72
20150105	45988544	Auto - Mokráň, spol. s r.o.	Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom		30.03.2015	Nevybavená	
		1 záručnú opravu riadenia na služobnom motorovom vozidle Suzuki SX 4, EČV: TV 105 CJ - MsP Trebišov		1.00		0.0000	0.00
						Spolu (s DPH)	0.00
20150106	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		31.03.2015	Vybavená	
		1 stravné lístky		6 700.00	ks	3.3000	22 110.00
						Spolu (s DPH)	22 110.00
20150107	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukureštská 29, Košice		31.03.2015	Nevybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad Jar 1 l		15.00	ks	1.8960	28.44
		2 tekutý univ. čistič povrchov Ajax 1 l		30.00	ks	1.9920	59.76
		3 univ. čistiaci krém Renex 600 ml		10.00	ks	1.9560	19.56
		4 tekutý čistiaci krém na umývadlá Cif 500 ml		20.00	ks	2.1000	42.00
		5 čistiaci prostriedok na čalúnený nábytok Tep 1 l		2.00	ks	2.6040	5.21
		6 čistiaci a dezinfekčný prostriedok na WC Fixinela WC 750 ml		30.00	ks	2.4000	72.00
		7 tekutý dezinfekčný prostriedok Savo originál 1 l		40.00	ks	1.2960	51.84
		8 tekutý dezinfekčný prípravok Fixinela sanita 1 l		2.00	ks	1.7040	3.41
		9 tekutý dezinfekčný prostriedok na čistenie a dezinfekciu verejných hygienických priestorov Krezosan		7.00	ks	2.3520	16.46
		10 dezinfekčný prostriedok v spreji Sanytol 400 ml		5.00	ks	3.2520	16.26
		11 tekutý dezinfekčný prípravok na WC Savo WC 750 ml		40.00	ks	1.8000	72.00
		12 osviežovač WC sprej 300 ml		60.00	ks	1.1520	69.12
		13 WC košík závesný Bref		20.00	ks	1.2480	24.96
		14 sprej na nábytok Sidolux 350 ml		5.00	ks	2.9520	14.76
		15 latexové rukavice hrubšie veľkosť L		20.00	ks	0.6600	13.20
		16 vrecká do koša 35 l, 50 ks v rolke		2.00	rolka	0.6960	1.39
		17 vrecia do koša 60 l		20.00	ks	0.0480	0.96
		18 vrecia na odpad čierne 120 l, 1100 x 700 mm, hrubé		20.00	ks	0.1320	2.64
		19 vrecia do košov 80 x 100 cm		30.00	ks	0.1560	4.68
		20 vrecká do vysávača Zelmer typ 323 OEF - 3 ks v balení		1.00	balenie	6.5040	6.50
		21 utierku švédsku 30 x 30 cm		30.00	ks	0.6000	18.00
		22 hubku na riad veľkú, 10 ks v balení		20.00	balenie	1.5000	30.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 13.04.2015

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
23		utierku bavlnenú 30 x 30 cm		2.00	ks	1.5480	3.10
24		handru tkanú 40 x 40 cm		20.00	ks	1.1040	22.08
25		mop plochý s násadou		5.00	ks	6.5040	32.52
26		mop náhradu		10.00	ks	2.9040	29.04
27		metlu pvc		3.00	ks	2.5080	7.52
28		metlu širokovú		5.00	ks	2.9520	14.76
29		solvinu tekutú 500 ml		8.00	ks	1.2960	10.37
30		tekuté mydlo antibakteriálne 100 g		15.00	ks	0.8040	12.06
31		mydlo 100 g		10.00	ks	0.2520	2.52
32		papierové utierky ZZ skladané, 200 ks v balení, rozmer 25 x 23 cm		100.00	balenie	1.6500	165.00
33		toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)		720.00	ks	0.5040	362.88
34		Cobru uni na lietajúci a lezúci hmyz 400 ml		5.00	ks	5.1000	25.50
						Spolu (s DPH)	1 260.50
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	27 369.75